
De : licitacao@eletrotech-am.com.br

Assunto :DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO PRE
036/2013

Para : cpl@tjam.jus.br

Responder para : licitacao@eletrotech-am.com.br

Zimbra marcos.candido@tjam.jus.br

DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO PRE 036/2013

Sex, 27 de Set de 2013 10:15

1 anexo

Bom dia,
 
Segue em anexo documentação solicitada.
 
grata,
 
QUÉREN SOUZA
Setor: Licitação
Fone/Fax: + 55 092 3301-4950
www.eletrotech-am.com.br
Manaus - Amazonas - Brasil

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.rar
4 MB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:-6083&tz=America/Guyana

1 de 1 27/09/2013 12:08



ELETRO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
Suframa 108631010 - CNPJ 08.329.282/0001-87 – I.E. 04.218.119-4
AV. BORBA, 1135 – CACHOEIRINHA – CEP 69065-030 – Manaus/AM
Telefone: 92- 3301-9050 Fax: 92-3301-9077

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2013 – ABERTURA: 23.09.2013

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

D E C L A R A Ç Õ E S

A empresa ELETRO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ nº 08.329.282/0001-87,

situada à Av. Borba, nº 1135 – Cachoeirinha – CEP. 69065-030, Manaus/Am, por seu representante legal abaixo

assinado, declara para todos os fins de direito que:

1) para fins do disposto no inciso VII do art. 4º da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, que cumpre
plenamente os requisitos de habilitação constantes no edital do Pregão Eletrônico nº. 036/2013-TJAM.

2) a inexistência de impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública.

Manaus, 27 de Setembro de 2013.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


ELETRO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
Suframa 108631010 - CNPJ 08.329.282/0001-87 – I.E. 04.218.119-4
AV. BORBA, 1135 – CACHOEIRINHA – CEP 69065-030 – Manaus/AM
Telefone: 92- 3301-9050 Fax: 92-3301-9077

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2013 – ABERTURA: 23.09.2013

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

DECLARAÇÃO

A empresa ELETRO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ nº

08.329.282/0001-87, situada à Av. Borba, nº 1135 – Cachoeirinha – CEP. 69065-030, Manaus/Am, por seu

representante legal abaixo assinado, DECLARA para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº.

8.666/93, incluído pela Lei nº. 9.854, de 28 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito

anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos, salvo na

condição de aprendiz a partir de quatorze anos.

Manaus, 27 de Setembro de 2013.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com
















 09/09/2013  002189567 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 

 Comarca de Manaus 

 C E R T I D Ã O  DE  D I S T R I B U I Ç Ã O 
 FALÊNCIA E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO 

 CERTIDÃO Nº:   002189567  FOLHA: 1/1 
 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

                        Pesquisando   os   registros   de   distribuição   de   feitos   na   Comarca   de   Manaus,   no 
 sistema   informatizado   do   Tribunal   de   Justiça   do   Estado   do   Amazonas,   no   período   de   20 
 anos anteriores a data de 05/09/2013, Certifico NADA CONSTAR em nome de:  

 ELETROTECH   COMERCIO   E   SERVIÇOS   DE   MATERIAIS   ELETRICOS   LTDA,   vinculado 
 ao CNPJ: 08.329.282/0001-87. ******************************************************************* 

                        Certidão expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias. 

 Manaus, segunda-feira, 9 de setembro de 2013. 

                      002189567 
 PEDIDO N°:  



ELETRO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
Suframa 108631010 - CNPJ 08.329.282/0001-87 – I.E. 04.218.119-4
AV. TEFÉ, 625 – CACHOEIRINHA – CEP 69065-020 – Manaus/AM
Telefone: 92- 3301-9050 Fax: 92-3301-9077

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2013 – ABERTURA: 23.09.2013

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

Sr. Márcio Januário de Lima, portador da Carteira de Identidade n° 1067013-0 (SESEG/AM) e do CPF n° 441.560.302-53, domiciliado à Rua
Maceió n°711 Apartamento 402-A Edificio El Grecco, Bairro N.Srª das Graças, CEP. 69057-010, na Cidade de Manaus, Estado do Amazonas,
como representante devidamente constituído de ELETRO TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
08.329.282/0001-87, sediada à Av. Tefé, n° 625 – Cachoeirinha, CEP. 69065-020, na Cidade de Manaus, Estado do Amazonas, doravante
denominado (Licitante), para fins no disposto Edital de licitação n° 36/2013, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código
Penal Brasileiro, que:

(a) A proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico n° 36/2013, foi elaborada de maneira independente pela Srª.
Quéren de Souza Fonsêca, Casada, brasileira, Carteira de Identidade n°2179099-0 SSP/AM, CPF n° 004.135.822-80, domiciliada à Rua Dalcídio
Jurandir n°141, Quadra 02 – Bairro Cidade Nova 5, CEP. 69099-021, Cidade de Manaus, Estado do Amazonas, e o conteúdo da proposta não
foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do
Pregão Eletrônico n° 36/2013,, por qualquer meio ou qualquer pessoa;

(b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico n° 36/2013, não foi informada, discutida ou
recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico n° 36/2013,, por qualquer meio ou qualquer pessoa;

(c ) Que não tentou, por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do
Pregão Eletrônico n° 36/2013, quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico n° 36/2013, não será, no todo ou em parte, direta
ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico n° 36/2013, antes da
adjudicação do objeto da referida licitação.

(e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico n° 36/2013, não foi, no todo ou em parte, direta
ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do Centro de Intendência da Maria em Manaus,antes da abertura
oficial das propostas; e integrante do Centro de Intendência da Marinha em Manaus antes da abertura oficial das propostas; e

(f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Manaus/Am, 27 de Setembro de 2013

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 
 

Nome: ELETRO TECH COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 08.329.282/0001-87
Certidão nº: 30060212/2013
Expedição: 17/05/2013, às 09:29:40
Validade: 12/11/2013 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ELETRO TECH COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 08.329.282/0001-
87, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


